Produktinformation Saunahaus Skrollan 2 mit Vorraum
Artikel-Nr. 86301

Saunaofen Tar

9 kW finnisch Ofen + Steuergerdat  Milchglas Saunatir
Easy Finnisch

Farbe

Naturbelassen

Bedarf Sturmanker (Stk.)
Bank 1 Tiefe

Innenmaf Tiefe Gesamt
Tir Breite

Dachtiefe

Tar Schloss

Innenmald Tiefe Sauna
Vorraum m?2
Spiegelbar

AuRenmal Breite
Durchgangsmal Breite
Tir Offnungsrichtung
Innenmaf} Héhe Vorraum
Bank 2 Tiefe

Tldr Héhe

Anzahl Banke
Ofenschutz Tiefe
Material

VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg

Innenmald Tiefe Vorraum
Ofenschutz Breite
Ofenschutz Material
Bank Material

Sitzplatze

Ofenschutz Hohe
Innenmalfd Breite Gesamt
Innenmal? Breite Sauna
Bauweise

Wandstarke
FuRbodentyp

Innenmafd Hohe Gesamt
Grundflache

Seitenhdhe
Durchgangsmaf Hohe
Tir

Umbauter Raum
Saunadach Dammung
Firsthdhe

Dachbreite

Einstiegsart

Innenmaf} Héhe Sauna
Saunadach Bauweise
Innenmald Breite Vorraum
Dachflache

Liegeplatze

4

57 cm
219cm
83cm
262 cm

Zylinder schloss mit Handgriff und 3
Schluisseln

219cm

2,97 m2

ja

337 cm

78 cm

rechtsund links anschlagbar
215cm

57 cm

177 cm

2 Stk.

51cm

Nordische Fichte

3260x1160x870x842
2360x1020x230x49,6 1230x420x90x3

219cm

60 cm

nordische Fichte
Espe

4

80 cm

324 cm

184 cm
Steck-Schraub-System
38 mm

Massivholz

203 cm

7 m?

201 cm

175 cm

Milchglas Saunattir
16,2 m3
Mineralwolle

227 cm

373cm
Fronteinstieg

190 cm
vormontierte Elemente
136 cm

9,6 m2

2






Doppelte Nut und Feder-Verbindung
bietet perfekten Sitz durch modernste
Frastechnik.

38mm Holzbohlen aus nordischem
Fichtenholz gehobelt

o Inkl. Einfligeltir mit Zylinderschloss
und 3 Sch

* 38 mm Steck-Schraubsystem m
Chromeline Eckverbindung

« Doppelte Nut- und Federver.

* Inkl. Massivholzboden
o Inkl. AluTarschwelle

Kariby

LANGFRISTIGER SCHUTZ
40 x 60mm Fundament Balken

KDI UNTERLEGER
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38mm PROFILE

Nutzflache der unteren Liegen kann baulich bedingt geringer ausfallen. R Z
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Technische Anderungen und Druckfehler vorbeh




