## Produktinformation

## Saunahaus Skrollan 2 mit Vorraum Artikel-Nr. 86301



Saunaofen

Tür

9 kW finnisch Ofen + Steuergerät

Milchglas Saunatür

**Easy Finnisch** 

## Farbe

Naturbelassen

Bank 1 Tiefe	57 cm
Innenmaß Tiefe Gesamt	219 cm
Tür Breite	83 cm
Dachtiefe	262 cm
Tür Schloss	Zylinderschloss mit Handgriff und 3
	Schlüsseln
Innenmaß Tiefe Sauna	219 cm
Vorraum m²	2,97 m²
Spiegelbar	ja
Außenmaß Breite	337 cm
Durchgangsmaß Breite	78 cm
Tür Öffnungsrichtung	rechts und links anschlagbar
Innenmaß Höhe Vorraum	215 cm
Bank 2 Tiefe	57 cm
Tür Höhe	177 cm
Anzahl Bänke	2 Stk.
Ofenschutz Tiefe	51 cm
Material	Nordische Fichte
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	3260x1160x870x842 2360x1020x230x49,6 1230x420x90x3
Innenmaß Tiefe Vorraum	219 cm
Ofenschutz Breite	60 cm
Ofenschutz Material	nordische Fichte
Bank Material	Espe
Sitzplätze	4
Ofenschutz Höhe	80 cm
Innenmaß Breite Gesamt	324 cm
Innenmaß Breite Sauna	184 cm
Bauweise	Steck-Schraub-System
Wandstärke	38 mm
Fußbodentyp	Massivholz
Innenmaß Höhe Gesamt	203 cm
Grundfläche	$7 \mathrm{\ m}^2$
Seitenhöhe	201 cm
Durchgangsmaß Höhe	175 cm
Tür	Milchglas Saunatür
Umbauter Raum	16,2 m <sup>3</sup>
Saunadach Dämmung	Mineralwolle
Firsthöhe	227 cm
Dachbreite	373 cm
Einstiegsart	Fronteinstieg
Innenmaß Höhe Sauna	190 cm
Saunadach Bauweise	vormontierte Elemente
Innenmaß Breite Vorraum	136 cm
Dachfläche	9,6 m <sup>2</sup>
Liegeplätze	2
Türart	Ganzglastür
	~ · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

Ofensteuerung	extern Easy Finnisch
Fenster Breite	122 cm
Typ Ofen	9 KW externe Steuerung
Fenster Höhe	42 cm
Außenmaß Tiefe	231 cm
Bedarf Dachfolie (Stk.)	3













**KDI UNTERLEGER** 



































